
Appalto di servizi - 152422-2013

10/05/2013    S90    Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo agli appalti
aggiudicati - Procedura aperta 
I.II.IV.V.VI.
I-Cagliari: Servizi di riparazione e manutenzione di a pparecchiature di misurazione,

collaudo e prova

2013/S 090-152422

Avviso di aggiudicazione di appalto

Servizi

Direttiva 2004/18/CE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Sezione II: Oggetto dell'appalto

I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto
Agenzia regionale per la protezione dell'ambiente della Sardegna
Via Contivecchi 7
All'attenzione di: Dott.ssa Rosaria Ferralasco
09122 Cagliari
ITALIA
Telefono: +39 070271681
Posta elettronica: smelis@arpa.sardegna.it
Fax: +39 070271402
Indirizzi internet:
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: www.arpa.sardegna.it

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Agenzia/ufficio regionale o locale

I.3) Principali settori di attività
Ambiente

I.4) Concessione di un appalto a nome di altre amministr azioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni
aggiudicatrici: no

II.1) Descrizione

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto
Servizio di manutenzione preventiva e correttiva del Radar meteorologico
dell'Arpas sito in località Monte Rasu nell'Agro del Comune di Bono (SS) e degli
impianti tecnologici ad esso asserviti.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Servizi
Categoria di servizi n. 1: Servizi di manutenzione e riparazione
Luogo principale di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di
prestazione dei servizi: Regione Sardegna.
Codice NUTS ITG2

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinami co di acquisizione
(SDA)

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti

Appalto di servizi - 152422-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:152422-2013:TEXT:IT:...

1 di 3 14/05/2013 08:59



Sezione IV: Procedura

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto

Lotto n.: 1 - Denominazione: Servizio di manutenzione preventiva e correttiva del radar
meteorologico dell'Arpas sito in località Monte Rasu nell'Agro del Comune di Bono (ss) e
degli impianti tecnologici ad esso asserviti.

Servizio di manutenzione preventiva e correttiva del radar meteorologico
dell'Arpas sito in località Monte Rasu nell'Agro del Comune di Bono (SS) e degli
impianti tecnologici ad esso asserviti.

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
50410000

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubb lici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

II.2) Valore finale totale degli appalti

II.2.1) Valore finale totale degli appalti
Valore: 349 200 EUR
IVA esclusa

IV.1) Tipo di procedura

IV.1.1) Tipo di procedura
Aperta

IV.2) Criteri di aggiudicazione

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione
Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai
1. Offerta tecnica. Ponderazione 70
2. Offerta economica. Ponderazione 30

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’am ministrazione
aggiudicatrice
1/2013.

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalt o
Bando di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2013/S 4-004401 del 5.1.2013

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
17.4.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata
adottata la decisione di aggiudicazione dell'appalto
Costituendo RTI tra Selex Es SpA + Eldes Srl
Via Tiburtina km 12,400
00131 Roma
ITALIA
Fax: +39 0641502185

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto:
Valore: 360 000 EUR

Appalto di servizi - 152422-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:152422-2013:TEXT:IT:...

2 di 3 14/05/2013 08:59



Sezione VI: Altre informazioni

IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto:
Valore: 349 200 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi
dell'Unione europea: no

VI.2) Informazioni complementari:
L'aggiudicazione definitiva approvata con Determinazione del Direttore
Generale n° 12 in data 17 aprile 2013 è sottoposta a condizione risolutiva
giusta art. 92 del D.Lgs. 159/2011.

VI.3) Procedure di ricorso

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Amministrativo Regionale Sardegna
Via Sassari 7
09100 Cagliari
ITALIA

VI.3.2) Presentazione di ricorsi
Informazioni precise sui termini di presentazione dei ricorsi: Entro 30 giorni
dalla data di ricezione della comunicazione di cui all'art. 79 D.Lgs. 163/2006.

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazion i sulla presentazione
dei ricorsi
Servizio affari generali
Via Contivecchi 7
09122 Cagliari
ITALIA

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
7.5.2013

Appalto di servizi - 152422-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:152422-2013:TEXT:IT:...

3 di 3 14/05/2013 08:59


